
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 29.552,30 zł, z przeznaczeniem na:  

1) oświatę i wychowanie - 29.270,00 zł; 

2) rolnictwo i łowiectwo - 20,00 zł; 

3) gospodarka mieszkaniowa - 262,30 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 29.552,30 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) oświata i wychowanie - 29.270,00 zł; 

2) rezerwy ogólne i celowe - 20,00 zł; 

3) gospodarka mieszkaniowa - 262,30 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: FA69A2D1-1247-43EA-A9D1-BD9B7461744E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 4/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20,00 
 01030  Izby rolnicze 20,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego  20,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 262,30 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 262,30 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 262,30 
801   Oświata i wychowanie 29.270,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22.520,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  15,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.600,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego  750,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 750,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 3.400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.400,00 
Razem:  29.552,30 

 

Id: FA69A2D1-1247-43EA-A9D1-BD9B7461744E. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 262,30 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 262,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262,30 

758   Różne rozliczenia  20,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20,00 
  4810 Rezerwy 20,00 
   - rezerwa ogólna - 20,00zł  

801   Oświata i wychowanie 29.270,00 
 80101  Szkoły podstawowe 29.270,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  720,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 

Razem:  29.552,30 

  

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: FA69A2D1-1247-43EA-A9D1-BD9B7461744E. Podpisany Strona 2




